
Лист согласования к документу № согл-17166978-1 от 23.10.2024
Инициатор согласования: Ратникова Е.Ю. Заместитель начальника отдела по управлению имуществом МУ
"Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района"
Согласование инициировано: 23.10.2024 14:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Нуритдинова С.А. Согласовано
23.10.2024 - 14:56

-

2 Алексахина А.Ю. Согласовано
23.10.2024 - 15:30

-

3 Сергеева В.П. Перенаправлено
23.10.2024 - 16:14

-

Перенаправление(последовательное)

Гараева С.Н. Перенаправлено
23.10.2024 - 18:07

-

Перенаправление(последовательное)

Саттарова И.М. Согласовано
28.10.2024 - 08:35

-

Гараева С.Н. Согласовано
29.10.2024 - 10:36

-

3.1 Сергеева В.П. Согласовано
29.10.2024 - 10:41

-

4 Афанасьева Р.В. Согласовано
29.10.2024 - 13:56

-

5 Пименова Н.Н. Не согласовано
29.10.2024 - 15:50

см. п1 не указан срок аренды

6 Хабибуллин З.Ф. - -

Документ создан в электронной форме. № 4171 от 05.11.2024. Исполнитель: Ратникова Е.Ю.
Страница 1 из 5. Страница создана: 31.10.2024 09:18



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

____________________ г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ _____________ 

 
 

О согласовании сделки 

Муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа 

№7 имени Героя Советского Союза 

В.Х.Хазиева Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 В связи с обращением Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7 

имени Героя Советского Союза В.Х.Хазиева Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан» (далее – МБОУ «СОШ №7 им.Героя Советского 

Союза В.Х.Хазиева ЗМР РТ») от 21.10.2024 №03-1/20197, руководствуясь 

пунктом 10 статьи 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях», пунктом 14 части 1, пунктом 3 части 3,  

пунктом 4 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ 

«О защите конкуренции», Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Разрешить МБОУ «СОШ №7 им.Героя Советского Союза В.Х.Хазиева 

ЗМР РТ» осуществить сдачу в аренду индивидуальному предпринимателю 

Галиуллиной Ольге Вячеславовне часть нежилого помещения площадью                   

14,2 кв.м (по плану строения №68), расположенного по адресу: Республика 

Татарстан, г.Зеленодольск, ул.Хазиева, д.2, в целях организации занятий по 

робототехнике, согласно графику занятий до 24 мая 2025 года. 

2. Размер арендной платы установить на основании рыночной оценки, 

определенной независимым оценщиком. 

3. Руководителю МБОУ «СОШ №7 им.Героя Советского Союза 

В.Х.Хазиева ЗМР РТ» в течение 10 дней со дня заключения договора аренды с 

индивидуальным предпринимателем Галиуллиной Ольгой Вячеславовной 

представить заверенную копию договора аренды муниципального имущества с 

приложением отчета об оценке рыночной стоимости арендной платы, 

поэтажного плана здания с отмеченным местом арендуемого помещения и 

актом приема-передачи имущества. 

 

Руководитель                              З.Ф. Хабибуллин 

Документ создан в электронной форме. № 4171 от 05.11.2024. Исполнитель: Ратникова Е.Ю.
Страница 2 из 5. Страница создана: 31.10.2024 09:18



Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Героя Советского Союза В.Х. Хазиева 

Зеленодольского муниципального района 

Республики  Татарстан» 

 

 
 

«Татарстан Республикасы Зеленодол 

муниципаль районы Советлар Союзы 

Герое В.Х. Хаҗиев исемендəге 7 нче 

мəктəп» муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү  учреждениесе 

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

422551, РТ, г. Зеленодольск, ул. В.Хазиева, д.2 

тел. (84371) 3-00-75, 3-21-79 

лиц.счет ЛБГ 20806053 ШК 7 в ГРКЦ НБ РТ Банка России г.Казань 

ИНН 1648011332   КПП 164801001   ОГРН 1021606755345 

E-mail: shkola.7@tatar.ru 

 

 

                                                                                          «15 » октября  2024 г. 
 

 

Руководителю 

Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального 

района 

З.Ф. Хабибуллину 

 

 

Уважаемый Зульфат Флунович, 

 

администрация МБОУ «СОШ №7 им. Героя Советского Союза В.Х. Хазиева 

ЗМР РТ» просит Вас согласовать вопрос о заключении договора аренды 

нежилого помещения, общей площадью 14,2 кв.м., номер по плану строения 

68 МБОУ «СОШ №7 им. Героя Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ», по 

адресу: РТ, район Зеленодольский, г.Зеленодольск, ул. Хазиева, д. 2. 

Цель аренды: организация платных занятий по робототехнике и 

программированию для детей. 

Сроки аренды: с 14 октября 2024г. по 24 мая 2025г., исключая 

каникулярные и праздничные дни. 

Время использования объекта арендатором: согласно договору.  

Арендатор: ИП Галиуллина Ольга Вячеславовна 

Просим согласовать заключение договора аренды на основании п.14 

ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции». 

 

 

 

Директор                                                                                     Н.В.Луканина 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 04-117 от 21.10.2024. Исполнитель: Павлова Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.10.2024 08:19
Документ создан в электронной форме. № 4171 от 05.11.2024. Исполнитель: Ратникова Е.Ю.
Страница 3 из 5. Страница создана: 31.10.2024 09:18



Лист согласования к документу № 04-117 от 21.10.2024
Инициатор согласования: Павлова Г.Р. Заместитель директора по АХЧ
Согласование инициировано: 19.10.2024 08:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Афанасьева Р.В. Согласовано
21.10.2024 - 07:27

-

2 Белодед И.В. Подписано
21.10.2024 - 14:11

-

Документ создан в электронной форме. № 04-117 от 21.10.2024. Исполнитель: Павлова Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.10.2024 14:11
Документ создан в электронной форме. № 4171 от 05.11.2024. Исполнитель: Ратникова Е.Ю.
Страница 4 из 5. Страница создана: 31.10.2024 09:18



Лист согласования к документу № 4171 от 05.11.2024
Инициатор согласования: Ратникова Е.Ю. Заместитель начальника отдела по управлению имуществом МУ
"Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района"
Согласование инициировано: 23.10.2024 14:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пименова Н.Н. Перенаправлено
31.10.2024 - 09:31

-

Перенаправление(последовательное)

Афанасьева Р.В. Согласовано
03.11.2024 - 22:26

-

Алексахина А.Ю. Согласовано
05.11.2024 - 08:17

-

1.1 Пименова Н.Н. Согласовано
05.11.2024 - 08:57

-

2 Хабибуллин З.Ф. Подписано
05.11.2024 - 13:50

-

Документ создан в электронной форме. № 4171 от 05.11.2024. Исполнитель: Ратникова Е.Ю.
Страница 5 из 5. Страница создана: 05.11.2024 14:47


